
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

П Р И К А З 

 
06.10.2020                                                                                                              № 76/2-2 

г. Белая Холуница 

 

О проведении социально-психологического  

тестирования в 2020 году 

 

На основании распоряжения министерства образования Кировской области 

от 18.09.2020 №1101 «Об утверждении плана мероприятий по организации 

социально-психологического тестирования обучающихся в муниципальных и 

областных государственных общеобразовательных организациях, областных 

государственных профессиональных образовательных организациях Кировской 

области и образовательных организациях высшего образования в 2020-2021 

учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций Белохолуницкого района 

организовать проведение социально-психологического тестирования обучающихся 

7-11 классов до 31 октября 2020 года. 

2. Для обеспечения организованного проведения социально-психологического 

тестирования  

- назначить ответственных лиц до 9 октября 2020 года; 

- организовать получение согласия на участие в социально-психологическом 

тестировании до 19 октября 2020 года.  

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Начальник управления  

образования         Е.Н.Огнева 
 

 

 


		2021-07-16T13:22:39+0400
	Огнёва Елена Николаевна




